
bi o Nunes 
ral do Campus Campina Grande Dire 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAiBA 

CAMPUS CAMPINA GRANDE 

Portaria n° 148/2021-Campus Campina Grande, 	 de 09 de dezembro de 2021. 

O Diretor-Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria n° 2.840/2018-Reitoria de 30/11/2018, 
publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo n° 
23325.006702.2021-72 

RESOLVE: 

I — Prorrogar, pelo período de 30 (trinta) dias, o prazo estabelecido na Portaria 
n° 098/2021-Campus Campina Grande, de 08 de setembro de 2021, já prorrogado através da 
Portaria 131/2021, de 11 de novembro de 2021, que criou a Comissão Eleitoral encarregada de 
executar o processo de escolha dos representantes do Conselho Diretor do Campus Campina 
Grande, biênio 2021-2023, de acordo com respectivo regulamento; 

II — Manter os servidores Cícero da Silva Pereira, Professor de Ensino 
Básico, Técnico e Tecnológico, e Evaldo da Silva Soares, Técnico de Laboratório-Área, ambos do 
Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, e Antônio Carlos Maranhão Neto, estudante do 
Curso Técnico Integrado em Administração — PROEJA, do Campus Campina Grande, sob a 
presidência do primeiro, na referida Comissão; 

III — Esta portaria entra em vigor no dia 13 de dezembro de 2021. 

Segunda via: Servidor 


	00000001

